«В приказ»                               Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________       Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов     Морозову А.Ю.

«_____»_______________20___г.   От  ученика (цы)________ класса

                                                            _______________________________

заявление.

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литература»,

«Родной язык и родная литература».

В связи с изложенным, я,

_______________________________________________________________,

ФИ, класс

даю свое согласие на преподавание в рамках предмета   «Родной язык и

родная литература» __________________________________языка и

литературы.

_____________подпись                                                 ______________ дата

      «В приказ»                                  Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________         Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов       Морозову А.Ю.

«_____»_______________20___г.     От  ученика (цы)________ класса

                                                              _______________________________

заявление.

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литература»,

«Родной язык и родная литература».

В связи с изложенным, я,

_____________________________________________________________,

ФИ, класс

даю свое согласие на преподавание в рамках предмета    «Родной язык и

родная литература» __________________________________языка и

литературы.

_____________подпись                                                 ______________ дата

         «В приказ»                             Директору МБОУ «Гимназия  №3»

 №_____от_________________      Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов     Морозову А.Ю.

«_____»_______________20___г.  От родителя ученика(цы)___класса

                                                           _________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  моего сына (дочь)

_____________________________________________________________,

                                                                                   ФИ

ученика(цы)_____________ класса в группу по изучению

_______________________________________________________________
(родного (татарского)языка и литературного чтения на родном (татарском)

языке/государственного (татарского) языка РТ/ родного (русского) языка и литературного чтения

на родном (русском) языке).

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литературное

чтение», «Родной язык и (или) государственный язык республики

Российской Федерации», «Литературное чтение на родном языке».

_____________подпись                                              ___________  дата

заявление.

Прошу Вас зачислить  моего сына (дочь)

______________________________________________________________,

ФИ

ученика(цы)_____________ класса в группу по изучению

_____________________________________________________________
(родного (татарского)языка и литературного чтения на родном (татарском) языке/государственного

(татарского) языка РТ/ родного (русского) языка и литературного чтения на родном (русском)

языке).

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литературное

чтение», «Родной язык и (или) государственный язык республики

Российской Федерации», «Литературное чтение на родном языке».

_____________подпись                                                    ______________ дата

       «В приказ»                               Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________       Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов     Морозову А.Ю.

«_____»_______________20___г.  От родителя ученика(цы)___класса

                                                           ___________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  моего сына (дочь)

_____________________________________________________________,

                                                       ФИ

ученика(цы)_____________ класса в группу по изучению

______________________________________________________________
(родного (татарского)языка и  родной (татарской) литературы/ государственного (татарского)

языка РТ/ родного(русского) языка и родной (русском) литературы).

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литература»,

«Родной язык и (или) государственный язык республики Российской

Федерации», «Родная литература».

_____________подпись                                         ______________ дата

       «В приказ»                            Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________     Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов   Морозову А.Ю.

«_____»______________20___г.  От родителя ученика(цы)___класса

                                                         ________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  моего сына (дочь)

______________________________________________________________,

ФИ

ученика(цы)_____________ класса в группу по изучению

_______________________________________________________________
(родного (татарского)языка и  родной (татарской) литературы/ государственного (татарского) языка

РТ/ родного(русского) языка и родной (русском) литературы).

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литература»,

«Родной язык и (или) государственный язык республики Российской

Федерации», «Родная литература».

_____________подпись                                                    ______________ дата

       «В приказ»                              Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________      Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов    Морозову А.Ю.

«_____»______________20___г.    От родителя ученика(цы)___ класса

                                                            _______________________________

       «В приказ»                              Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________     Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов   Морозову А.Ю.

«_____»______________20___г. От родителя ученика(цы)___класса

                                                         _______________________________

Заявление.

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литературное

чтение», «Родной язык и литературное чтение на родном языке».

В связи с изложенным, я, как законный представитель

_____________________________________________________________,

ФИ, класс

даю свое согласие на преподавание в рамках предмета «Родной язык и

литературное чтение на родном языке» _______________________языка

и литературы.

_____________подпись                                               ___________  дата

  «В приказ»                                       Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________         Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов       Морозову А.Ю.

«_____»_______________20___г.     От родителя ученика(цы)___ класса

                                                              _________________________________

Заявление.

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литературное

чтение», «Родной язык и литературное чтение на родном языке».

В связи с изложенным, я, как законный представитель

_______________________________________________________________,

ФИ, класс

даю свое согласие на преподавание в рамках предмета «Родной язык и

литературное чтение на родном языке»________________________ языка и

литературы.

_____________подпись                                                       ___________  дата

       «В приказ»                              Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________     Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов   Морозову А.Ю.

«_____»______________20___г. От родителя ученика(цы)___класса

                                                         ______________________________

Заявление.

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литература»,

«Родной язык и родная литература».

В связи с изложенным, я, как законный представитель

_____________________________________________________________,

ФИ, класс

даю свое согласие на преподавание в рамках предмета «Родной язык и

родная литература»  _______________________языка и литературы.

_____________подпись                                               ___________  дата

 «В приказ»                                       Директору МБОУ «Гимназия №3»

№_____от_________________         Вахитовского района г.Казани

 ______________А.Ю.Морозов       Морозову А.Ю.

«_____»_______________20___г.     От родителя ученика(цы)___ класса

                                                              _________________________________

Заявление.

Меня ознакомили с учебным планом МБОУ «Гимназия №3»

Вахитовского района г.Казани и мне разъяснено количество часов,

отведенных на изучение предметов «Русский язык», «Литература»,

«Родной язык и родная литература».

В связи с изложенным, я, как законный представитель

_______________________________________________________________,

ФИ, класс

даю свое согласие на преподавание в рамках предмета «Родной язык и

родная литература»________________________ языка и литературы.

_____________подпись                                                        ___________  дата